

Link do produktu: <https://www.altech24.pl/pilka-gimnastyczna-rehabilitacyjna-75cm-z-pompka-reczna-kolor-niebieski-rebel-active-p-150056.html>



Piłka gimnastyczna rehabilitacyjna 75cm z pompką ręczną, kolor niebieski , REBEL ACTIVE

Cena	50,00 zł
Dostępność	dostępny
Numer katalogowy	RBA-3102-BL
Kod EAN	5901890099196

Opis produktu

Piłka rehabilitacyjna 75 cm Rebel Active

Piłka rehabilitacyjna z serii Rebel Active jest wszechstronnym narzędziem, które można wykorzystać do różnych celów, zarówno w treningu, jak i w rehabilitacji. Dzięki temu jest ona idealna zarówno dla osób aktywnych fizycznie, jak i dla tych, którzy dopiero zaczynają swoją przygodę z treningiem lub potrzebują rehabilitacji po urazach.

Wytrzymałość, na której możesz polegać

Piłka rehabilitacyjna Rebel Active to doskonały sposób na poprawę równowagi, siły i elastyczności, niezależnie od tego, czy trenujesz w domu czy w profesjonalnym studiu rehabilitacyjnym. Dzięki innowacyjnemu systemowi anti-burst możesz cieszyć się pełnym bezpieczeństwem podczas intensywnych treningów, gdyż piłka nie pęknie nawet w przypadku uszkodzenia.

Bezpieczeństwo przede wszystkim

Dzięki antypoślizgowej powierzchni piłka zapewnia stabilną i pewną przyczepność, nawet podczas najbardziej wymagających ćwiczeń. Bez względu na to, czy wykonujesz podstawowe ćwiczenia równoważne, czy zaawansowane treningi siłowe, zapewni Ci ona solidne oparcie i komfort.

Dopasowana do Twoich potrzeb

Piłka Rebel Active jest dedykowana użytkownikom o wzroście od 165 do 175 cm. To sprawia, że jest idealnym wyborem dla osób o różnych gabarytach ciała. Niezależnie od Twojego rozmiaru, możesz cieszyć się efektywnym i komfortowym treningiem.

Gotowa do użycia

W zestawie znajdziesz pompkę ręczną, dzięki której szybko i łatwo napompujesz piłkę do optymalnego poziomu. Bez zbędnych opóźnień możesz zacząć swój trening lub rehabilitację z piłką od razu po jej rozpakowaniu.

Materiał: PVC

Średnica: 75 cm

System anti-burst

Antypoślizgowa powierzchnia

Maksymalne obciążenie: 300 kg

Zalecany wzrost: 165 - 175 cm

Waga: 1 kg

Pompka ręczna dołączona do zestawu